

### 三、分项报价表

项目名称：兰州市公安局七里河分局办公用品采购项目第二次

项目编号:103001JH620103014

采购包名称:兰州市公安局七里河分局办公用品采购项目第二次

序号	货物名称	规格型号	数量	单位	单价 (元)	品牌	投标总价 (元)	备注
1	中性笔	1998	6792	支	1.00	宝克	6792.00	原装正品
2	中性笔	3138	2676	支	1.20	宝克	3211.20	原装正品
3	中性笔	3358	1920	支	1.50	宝克	2880.00	原装正品
4	中性笔	1648	1008	支	1.30	宝克	1310.40	原装正品
5	中性笔	2268	900	支	1.50	宝克	1350.00	原装正品
6	中性笔芯	106	726	盒	12.00	宝克	8712.00	原装正品
7	中性笔芯	106	545	盒	12.00	宝克	6540.00	原装正品
8	中性笔芯	1950	490	盒	12.00	宝克	5880.00	原装正品
9	中性笔芯	2530	275	盒	12.00	宝克	3300.00	原装正品
10	柜台笔	850	530	支	2.00	宝克	1060.00	原装正品
11	圆珠笔	6506		盒	40.50	得力	1701.00	原装正品
12	圆珠笔芯	6959	35	包	3.00	得力	105.00	原装正品
13	中华铅笔	101	351	盒	12.00	得力	4212.00	原装正品
14	橡皮擦	7535A	101	盒	9.00	得力	909.00	原装正品
15	会议记录本	7949	250	本	15.00	得力	3750.00	原装正品
16	笔记本(大)	3306	466	本	32.00	得力	14912.00	原装正品
17	笔记本(中)	BP114	659	本	12.00	得力	7908.00	原装正品
18	笔记本(小)	BP115	608	本	11.80	得力	7174.40	原装正品
19	按钮文件袋	8313	170	包	10.00	得力	1700.00	原装正品
20	帆布文件袋	5500	720	个	22.00	得力	15840.00	原装正品
21	手提袋	5840	800	个	18.00	得力	14400.00	原装正品
22	手提文件袋	63777	970	个	20.00	得力	19400.00	原装正品
23	文件夹	5363	133	盒	68.00	得力	9044.00	原装正品
24	文件盒	5681	458	个	6.80	得力	3114.40	原装正品
25	文件盒	5682	698	个	7.20	得力	5025.60	原装正品
26	文件盒	5683	1082	个	7.70	得力	8331.40	原装正品
27	文件盒	5684	668	个	10.00	得力	6680.00	原装正品
28	文件盒	5685	528	个	15.00	得力	7920.00	原装正品
29	抽杆文件夹	63102	962	包	10.00	得力	9620.00	原装正品
30	抽杆文件夹	5855	792	包	10.00	得力	7920.00	原装正品
31	订书机	0314	366	个	12.80	得力	4684.80	原装正品

32	订书针	0012	80	大盒	10.00	得力	800.00	原装正品
33	回形针	0018	85	大盒	15.00	得力	1275.00	原装正品
34	长尾夹	8556es	30	盒	9.00	得力	2781.00	原装正品
35	长尾夹	8555es	210	盒	7.00	得力	1470.00	原装正品
36	长尾夹	8554es	241	盒	12.00	得力	2892.00	原装正品
37	长尾夹	8553es	263	盒	8.00	得力	2104.00	原装正品
38	长尾夹	8552es	250	盒	14.00	得力	3500.00	原装正品
39	长尾夹	8551es	239	盒	11.00	得力	2629.00	原装正品
40	不锈钢夹子	9531	76	包	16.00	得力	1216.00	原装正品
41	不锈钢夹子	9532	69	包	6.00	得力	414.00	原装正品
42	不锈钢夹子	9533	50	包	5.00	得力	250.00	原装正品
43	起钉器	0231	373	个	3.80	得力	1417.40	原装正品
44	双色印台	9865	508	个	11.50	得力	5842.00	原装正品
45	朱砂印泥	9870	203	个	8.50	得力	1725.50	原装正品
46	快干印油	9874	259	个	4.50	得力	1165.50	原装正品
47	胶带 (小)	30015	173	筒	6.80	得力	1176.40	原装正品
48	胶带 (中)	30133	208	筒	38.00	得力	7904.00	原装正品
49	胶带 (宽)	30177	100	筒	50.00	得力	5000.00	原装正品
50	液体胶水	7302S	52	大盒	8.00	得力	416.00	原装正品
51	液体胶水	7303S	106	大盒	10.00	得力	1060.00	原装正品
52	透明固体胶水	7102	44	大盒	13.00	得力	572.00	原装正品
53	1号电池	南孚	208	节	13.50	南孚	2808.00	原装正品
54	5号电池	南孚	954	节	2.50	南孚	2385.00	原装正品
55	7号电池	南孚	1020	节	2.50	南孚	2550.00	原装正品
56	书写板夹	9256	304	个	10.00	得力	3040.00	原装正品
57	大剪刀	6010	245	把	7.80	得力	1911.00	原装正品
58	中号剪刀	0603	409	把	5.00	得力	2045.00	原装正品
59	美工刀	2053	252	把	2.80	得力	705.60	原装正品
60	美工刀片	2012	180	盒	2.00	得力	360.00	原装正品
61	计算器	1512	144	个	26.00	得力	3744.00	原装正品
62	直尺 30cm 钢制	8463	206	把	9.00	得力	1854.00	原装正品
63	直尺 30cm 塑料	6230	224	把	5.50	得力	1232.00	原装正品
64	钢卷尺	8211	59	个	18.00	得力	1062.00	原装正品
65	钢卷尺	8202	20	个	7.62	得力	152.30	原装正品
66	钢卷尺	8203	36	个	12.00	得力	432.00	原装正品
67	卷尺	8219	48	个	32.00	得力	1536.00	原装正品
68	马桶刷	n2148	233	个	6.50	白云清洁	1514.50	原装正品
69	小垃圾袋	小	1830	把	4.80	白云清	8784.00	原装正品

						洁		
70	中垃圾袋	中	767	把	30.00	白云清 洁	23010.00	原装正品
71	大垃圾袋	大	1015	把	35.00	白云清 洁	35525.00	原装正品
72	塑料套扫	2160	511	套	24.00	亿丽佳	12264.00	原装正品
73	水桶	853	132	个	22.00	嘉宇	2904.00	原装正品
74	洁厕灵	3.78mL	596	桶	21.00	白云清 洁	12516.00	原装正品
75	84 消毒液	500mL	500	瓶	2.00	怡万家	1120.00	原装正品
76	灭蚊喷雾剂	750mL	287	瓶	18.00	黑客	5166.00	原装正品
77	洗手液	525mL	1300	瓶	10.00	威露士	13000.00	原装正品
78	洗衣粉	260g	780	袋	2.00	汰渍	1560.00	原装正品
79	洗涤剂	1.5kg	491	桶	15.00	雕牌	7365.00	原装正品
80	洗洁精	500mL	1016	瓶	5.00	雕牌	5080.00	原装正品
81	去污粉	500g	198	袋	4.50	洁星力	891.00	原装正品
82	去油剂	500mL	217	瓶	18.00	威猛	3906.00	原装正品
83	纯棉毛巾	4a	898	条	10.00	金号	8980.00	原装正品
84	涤纶纤维毛 巾	6006	1147	条	3.80	福润	4358.60	原装正品
85	钢丝球	乾润	190	包	4.00	乾润	760.00	原装正品
86	橡胶手套	668	1085	双	5.50	好太太	5967.50	原装正品
87	白线手套	白兔	710	双	2.50	白兔	1775.00	原装正品
88	线胶手套	300	530	双	3.50	琼宇	1855.00	原装正品
89	拖把	白木把	708	个	10.50	纯棉线	7434.00	原装正品
90	免手洗拖把	M3	199	个	95.00	美尔雅	18905.00	原装正品
91	插线板	D15D	97	个	65.00	公牛	6305.00	原装正品
92	插线板	212	101	个	35.00	公牛	3535.00	原装正品
93	插线板	109	233	个	49.00	公牛	11417.00	原装正品
94	插线板	604	164	个	79.00	公牛	12956.00	原装正品
95	插线板	217	136	个	105.00	公牛	14280.00	原装正品
96	插线板	604	133	个	80.00	公牛	10640.00	原装正品
97	封箱胶带	30208	42	筒	60.00	得力	2520.00	原装正品
98	封箱胶带	30209	50	筒	70.00	得力	3500.00	原装正品
99	封箱胶带	30185	42	筒	45.00	得力	1890.00	原装正品
100	光盘	R16X	76	盒	95.00	铼德	7220.00	原装正品
101	光盘袋		38	包	5.00	铼德	190.00	原装正品
102	刀片	1035	225	盒	2.50	飞鹰	562.50	原装正品
103	洗车拖把	百世	120	把	85.00	百世	10200.00	原装正品
104	会议笔记本	定制	1500	本	23.00	定制	34500.00	原装正品
105	理论笔记本	定制	90	本	21.00	定制	1890.00	原装正品
106	工作笔记本	定制	90	本	21.00	定制	1890.00	原装正品
107	会议笔记本	定制	50	本	21.00	定制	1050.00	原装正品

注：

合计总金额(大写)： 伍拾柒万陆仟元整

小写： 576000.00 元

供货商名称（公章）： 兰州立得天佳办公设备有限公司

法定代表人或授权人签字：



张斌